
 

   ２０２２年１月吉日 

 取引先 各位  

 

 

 

     理科研株式会社 

代表取締役社長  森 川  徹 

 

 

東京本社の訪問・入場制限のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

東京都における新型コロナウイルス感染急拡大に伴い、弊社の感染症対策 

として、社内外への感染抑止と従業員の安全確保を目的に、東京本社を対象に 

オフィスへの全ての訪問・入場をご遠慮いただきますようお願い致します。 

期間中ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、何卒、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

記 

 

＜実施期間＞  ２０２２年１月２５日（火）～ ２月２０日（日） 

 

＜対象事業所＞ 東京本社 

 

※状況に応じて、対象事業所の拡大および実施期間を延長する場合があります。 

※各事業所の判断で営業活動を必要最低限に自粛し、時差出勤・在宅勤務を実施するため

お客様への対応にご不便をお掛けする場合がありますが、何卒、ご容赦ください。 

 

以上 


